Протокол о результатах публичных слушаний

по  изменению вида разрешенного использования земельных участков, расположенных в административных границах МР «Карабудахкентский район»

« 09» апреля 2018 г.                                                                      с.Карабудахкент
Присутствовали:

	1.
	Короглиев А.Р.

	-зам.пред.комиссии,зам.нач.проект.орган.управления

	2
	Халилов С.М.
	-и.о. отдела земельных и имущественных отношений администрации района

	2.
	Абдуллатипов М.А.
	-начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ администрации района

	4.
	Альборуев Б.Н.
	-руководитель МКУ «Управление ЖКХ и КС»

	5.
	Османов А.О.
	-начальник отдела ГО ЧС

	7.
	Иманахмедов Ш.М.
	- претендент

      Публичные слушание проведено  09.04.2018 года в 10 ч. 30 мин. в здании администрации района на основании распоряжения главы  администрации МР «Карабудахкентский район»  №76-151/18  от 14.03.2018г.
 Тема публичных слушаний:

1. Изменение вида разрешенного использования земельного участка площадью 895 кв.м. с кадастровым номером 05:09:000018:1462 из земель населенных пунктов МР «Карабудахкентский район», расположенного  по адресу: Республика Дагестан, Карабудахкентский район, с.Агачаул в районе кирпичного завода, находящегося на праве собственности у гр.Иманахмедова Шамиля Магомедовича, с вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», на вид разрешенного использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».

В связи с тем, что изменение вида разрешенного использования этого участка не несет последствий, которые могут оказать негативное воздействие на окружающую среду, внесено предложение: удовлетворить заявление гр.Иманахмедова Ш.М и изменить разрешенное использование указанного земельного участка, с вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», на вид разрешенного использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».

Проголосовали:

«за» -5

«против» - нет

«воздержались» -нет.

Комиссия:

1. Короглиев А.Р.
_______________

2. Халилов С.М.
_______________

3.  Абдуллатипов М.А
_______________

4. Альборуев Б.Н.
_______________

5. Османов А.О.
_______________

Протокол о результатах публичных слушаний

по  изменению вида разрешенного использования земельных участков, расположенных в административных границах МР «Карабудахкентский район»

« 09» апреля 2018 г.                                                                      с.Карабудахкент
Присутствовали:

	1.
	Короглиев А.Р.
	-зам.пред.комиссии,зам.нач.проект.орган.управления

	2
	Халилов С.М.
	-и.о. отдела земельных и имущественных отношений администрации района

	2.
	Абдуллатипов М.А.
	-начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ администрации района

	4.
	Альборуев Б.Н.
	-руководитель МКУ «Управление ЖКХ и КС»

	5.
	Османов А.О.
	-начальник отдела ГО ЧС

	7.
	Джангишиев М.А.
	- претендент

      Публичные слушание проведено  09.04.2018 года в 10 ч. 00 мин. в здании администрации района на основании распоряжения главы  администрации МР «Карабудахкентский район»  №76-150/18  от 13.03.2018г.
 Тема публичных слушаний:

1. Изменение вида разрешенного использования земельного участка площадью 205 кв.м. с кадастровым номером 05:09:000007:2975 из земель населенных пунктов МР «Карабудахкентский район», расположенного  по адресу: Республика Дагестан, Карабудахкентский район, с.Манаскент ул.В.Джангишиева д.12, находящегося на праве собственности у гр.Джангишиева Магомедтагира Абусамадовича, с вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», на вид разрешенного использования «под магазины».

В связи с тем, что изменение вида разрешенного использования этого участка не несет последствий, которые могут оказать негативное воздействие на окружающую среду, внесено предложение: удовлетворить заявление гр.Джангишиева М.А. и изменить разрешенное использование указанного земельного участка, с вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», на вид разрешенного использования «под магазины».

Проголосовали:

«за» -5

«против» - нет

«воздержались» -нет.

Комиссия:

1. Короглиев А.Р.
_______________

2. Халилов С.М.
_______________

3.  Абдуллатипов М.А
_______________

4. Альборуев Б.Н.
_______________

5. Османов А.О.
_______________

Протокол о результатах публичных слушаний

по  изменению вида разрешенного использования земельных участков, расположенных в административных границах МР «Карабудахкентский район»

« 09» апреля 2018 г.                                                                      с.Карабудахкент
Присутствовали:

	1.
	Короглиев А.Р.

	-зам.пред.комиссии,зам.нач.проект.орган.управления

	2
	Халилов С.М.
	-и.о. отдела земельных и имущественных отношений администрации района

	2.
	Абдуллатипов М.А.
	-начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ администрации района

	4.
	Альборуев Б.Н.
	-руководитель МКУ «Управление ЖКХ и КС»

	5.
	Османов А.О.
	-начальник отдела ГО ЧС

	7.
	Алиев Э.А.
	- претендент

      Публичные слушание проведено  09.04.2018 года в 11 ч. 00 мин. в здании администрации района на основании распоряжения главы  администрации МР «Карабудахкентский район»  №76-152/18  от 14.03.2018г.
 Тема публичных слушаний:

1. Изменение вида разрешенного использования земельного участка площадью 600 кв.м. с кадастровым номером 05:09:000011:702 из земель населенных пунктов МР «Карабудахкентский район», расположенного  по адресу: Республика Дагестан, Карабудахкентский район, с.Агачаул в районе кирпичного завода, находящегося на праве собственности у гр.Алиева Эльдара Абдулабековича, с вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», на вид разрешенного использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».

В связи с тем, что изменение вида разрешенного использования этого участка не несет последствий, которые могут оказать негативное воздействие на окружающую среду, внесено предложение: удовлетворить заявление гр.Алиев Э.А. и изменить разрешенное использование указанного земельного участка, с вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», на вид разрешенного использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».

Проголосовали:

«за» -5

«против» - нет

«воздержались» -нет.

Комиссия:

1. Короглиев А.Р.
_______________

2. Халилов С.М.
_______________

3.  Абдуллатипов М.А
_______________

4. Альборуев Б.Н.
_______________

5. Османов А.О.
_______________